
1Etape - Stage :

Arbois - Grand Dole

Tour du Jura 2017

Jura Cyclisme Pays du Revermont

27/05/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Rk 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

224
381
4

5
5

176
6

7

824
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12

24

4

141

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

24km 32.95 - Monts de Mesnay
8110
56
4

4
114

2
176

km 143.35 - Offlanges 141

125

3

1

km 147.85 - Massif de la Serre

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

20

6MASNADA Fausto
4AFEWERKI Elias
3

ROBERT Maxime
3

URRUTY Maxime
2

1

1MASNADA Fausto

KURIYANOV Stepan

DEGAND Thomas

MASNADA Fausto

PFRIMMER Arnaud

ARTUS Willy

Equipe 
Team 

UCI ID

MASNADA Fausto

AFEWERKI EliasITA
ROBERT MaximeERI
PFRIMMER Arnaud

FRA
KURIYANOV Stepan

FRA
URRUTY Maxime

ARTUS Willy

DEGAND ThomasITA

RUS

BEL

ITA

FRA

FRA

Pts Equipe 
Team 

10008912563

10008952272
ANS

10011389396
STF

10013886037
CCE

10009986233
COX

10007382387

10008935195

10003235134ANS

RUS

WGG

ANS

CCE

SOJ

Bon. Pts

ANS

STF

CCE

CCE

RUS

COX

SOJ

WGG
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